
DRUSKININKŲ KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2024 M. DRUSKININKŲ KURORTO ŠVENTĖS MUGĖS DALYVIŲ

ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO

2024 m. balandžio 24 d. Nr. V-

Druskininkai

Vadovaudamasi Druskininkų kultūros centro nuostatais, patvirtintais Druskininkų savivaldybės

tarybos 2024 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T1-26 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio

14 d. sprendimo Nr.T1-239 „Dėl Druskininkų kultūros centro nuostatų“ pakeitimo“ VI skyriaus 25.15

papunkčiu:

S u d a r a u  2024 m. Druskininkų kurorto šventės mugės dalyvių atrankos komisiją šios sudėties:

1. Alina Leminskaitė, komunikacijos vyr. specialistė, komisijos pirmininkė;

2. Aušra Stravinskienė, raštinės administratorė, komisijos sekretorė;

3. Asta Žiurinskienė, vyr. režisierė, komisijos narė;

4. Jolita Kėlienė, meno vadovė, komisijos narė.

         Direktorė                                                                                                Raimonda Varaškaitė

Parengė A.Stravinskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų Kultūros Centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 M. DRUSKININKŲ KURORTO ŠVENTĖS

MUGĖS DALYVIŲ

ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-25 Nr. V-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Varaškaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-25 11:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-05 15:53 - 2028-10-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240418.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-22 nuorašą suformavo Aušra Stravinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




